
 

НЕОФИЦИЈАЛНА РАНГ ЛСИТА ЗА ОСМО ОДДЕЛЕНИЕ 

 

  Училиште Ученик Ментор Одделение Поени 
Куманово ООУ „Koчо Рацин“ Матеј Илиевски Славица Николиќ 8 96,5 
Ѓорче Петров ООУ „Јоаким Крчовски“ Тодор Чакаловски Кире Николоски 8 77 
Аеродром  ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Борјан Диневски Виолета Каркинска 8 71,5 
Виница ООУ „Гоце Делчев“ Филип Стоименов Марија Трајчевска 8 69,5 
Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ Мила Ивановска Валентина Келешова 8 65,5 
Бутел ООУ „Живко Брајковски“ Софија Штрбевска Саниа Качар 8 65 
Охрид ООУ „Григор Прличев“ Михаил Велјановски Зоран Николоски 8 64,5 
Кичево ЦОУ „Реџо Рушит Зајази“ Hajrije Ahmedi Линдита Алили Исмаили 8 63 
Врапчиште OOU „Naim Frashëri“ Nejla Ebibi Isen Demiri 8 62,5 
Кисела Вода ООУ „Кузман Јосифовски - Питу“ Анастасија Кировска Наумка Тунтевска 8 62 
Чаир ООУ „Васил Главинов“ Dino Saraqini Burim Lusha 8 62 
Кичево ЦОУ „Реџо Рушит Зајази“ Albina Çeliku Линдита Алили Исмаили 8 62 
Гази Баба ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Горазд Стоимановски Анета Чаковска 8 61 
Кратово ООУ „Кочо Рацин“ Јована Давитковска Даниела Пешева 8 61 
Демир Хисар  ООУ „Гоце Делчев“ Јована Цветаноска Тони Гештаковски 8 60 
Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ Ратка Попоска Нине Симоновска 8 59,5 
Босилово ООУ „Борис Трајковски“ Лилјана Кицевска Македонка Ѓоргиева 8 59,5 
Чаир OOU „Liria“ Emir Lutviji Burim Lusha 8 59 
Куманово ООУ „Магдалена Антова“ Тијана Јовановска Даниела Антевска 8 58 
Кисела Вода ООУ „Круме Кепески“ Александар Цветковски Кице Гелмановски 8 57,5 
Кисела Вода ООУ „Кузман Шапкарев” Јана Тодоровска Љупчо Велковски 8 55,5 
Гази Баба ООУ „Крсте Мисирков“ Кристијан Матески Анета Чаковска 8 53,5 
Прилеп ООУ „Св. Климент Охридски“ Јован Митов Соња Петреска 8 53,5 
Струга ООУ „Браќа Миладиновци“ Али Реџеп Агиќ Таип Таибов 8 53 
Делчево ООУ „Св. Климент Охридски“ Огнен Малешевски Василка Николовска 8 52 
Кавадарци ООУ „Тошо Велков -Пепето“ Ангела Станоева Камелија Колева 8 51,5 
Охрид ПОУ „Св. Климент Охридски“ Матеа Тотеска Нине Симоновска 8 50,5 
Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“ Димитриј Деспот Маријана Чакмакоска 8 48,5 



Радовиш ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Никола Стојанов Татјана Ѓозева 8 48,5 
Делчево ООУ „Ванчо Прке“ Антонела Николовска Славе Михаилов 8 46,5 
Штип ООУ „Тошо Арсов“ Јована Митева Билјана Шапкова 8 46,5 
Гази Баба ООУ„Наум Наумовски Борче“  Јована Ковачевска Катарина Марковска 8 45,5 
Карпош ООУ „Владо Тасевски“ Даниел Тренчески Елена Панова Наумовска 8 43 
Велес ООУ „Васил Главинов“ Ангела Здравковска Никола Божиков 8 43 
Велес ООУ „Стојан Бурчевски Буридан“ ПЕТАР ФИЛИПОВСКИ Катерина Петрова 8 42 
Охрид ООУ „Христо Узунов“ Даниел Ѓоргиоски Тони Симоновски 8 40 
Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“ Милана Здравеска Маријана Чакмакоска 8 39,5 
Прилеп   Александра Богојевска   8 39,5 
Гевгелија ООУ Ристо Шуклев Софија Милосавлевиќ Венци Попов 8 37,5 
Велес ООУ „Васил Главинов“ Милан Зафиров Ленче Петрушевска 8 37 
Прилеп   Лаура Кајџаноска   8 37 
Гази Баба ООУ „Стив Наумов“ Јована Мерџановска Анета Серафимова-Николовска 8 34,5 
Прилеп   Давид Касоски   8 33,5 
Кисела Вода ООУ „Рајко Жинзифов“ Лина Стаменкоска Горан Петковиќ  8 29,5 

 


